L¥] [ o [ . ' o [ o [
: Momenty dokrecenia nakretek i $rub (8.8) Zestaw srubowy:
Da{:Ia DUSter Torque setting for nuts and bolts (8.8) E;;Zb:?[} 38 -2 st
Rok prod: 0d2010(tezod 2013) | M8 - 25 Nm; 1M10 - 55 Nm; M12 - 85 Nm; M16 - 195 Nm 10588 - 4 oot
HL0x30 M10x90-8.8 - 4 szt. D
Podkiadki:
Instrukcja montazu: giﬁ 5530 _iasz_;t
1. Zdemontowa¢ zderzak i opuscic kolo zapasowe. @1“’ 5435 -4 s zt.
2. Od strony bagaznika w schowkach usunac gumowe zaslepki w podiuznicach. Po dlfda dki spres SItE'
3. W niektarych wersjach opuscic thumnik z ostatniego zawiesia i 312 2 _%23 )
=1 zdemontowac oslone termiczng. 81{112 4 zt. —
4. Usungd smar i udroznic¢ otwory w podiuznicach w miejscach przylegania wspornikdw. Nakl{ ki )
5. W otwory od strony bagaznika wprowadzi¢ sruby M10x90 z powiekszong podkladka le_% " 4 7t
@35 i tulejka A. Mi0-8 -4 szt.
6. Na wystajace, uprzednio wiozone éruby, natozy¢ od strony spodu samochodu Tuleiki dvetansowe:
- ; e ; ) ! - jki dystansowe:
wsporniki B, C (nie pomyli¢ strony lewej z prawa) i skrecic lekko nakretkami M10 B2 2xB~15x55 - 4 szt
C (podkiadki, podkladki sprezyste). )
7. Przykrecic belke gldwng D do elementdw B, C Srubami M12x35 (podkiadki,
podkiadki sprezyste, nakretki).
8. Dokreci¢ wszystkie sruby mormentami wg tabeli ,'_C
9. Zamontowad wezesniej zdemontowane elementy samochodu. I,I'
[ A

10. Zamontowad kule oraz blache gniazdka elektrycznego srubami M12x70
{podkiadki, podkladki sprezyste, nakretki). Momenty dokrecenia wg tabeli.
11. Podiaczye przewody elektryczne wa instrukeji fabrycznegj samochodu.,

>
Fitting instructions: },.‘
1 .Remove the rear bumper and leav the spare wheel. M12x35

2. Remove the rubber plugs from the stringer's holes from the trunk side.
3. In some versions leave silencer from the last holder and remove the thermal protection.

4. Remove the stringers maintenance in places adhesion towing supports and patency

the mounting holes.
5. From the trunk side on mounting holes put distance sleeves A with the bolts M10x90 and the

jm]

enalarged washers @35mm.
6. To the inner side of the stringers attach the brackets B, C and screw on using nuts M10

{washers, spring washers).
7. Between the mounted brackets B, C put the corps D and screw on using bolts M12x35 with

washers, spring washers and nuts ).
8. Tighten all the bolts according to the torque setting - see the table,

9. Install the components of the car previously removed.
10. Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70 (washers, spring washers, nuts).

Torque setting according to the table.
11, Connect the electric wires according to the instructions of the car.

M12x70

M12x%35

Data

|

Duata

12 0

I'._ ﬂ

Ze prajekiowany priez

Sprawdzony proaz

Zatwierdzony proa:

20060513

Foretrukhon

Instrukcja montazu

Arkusr

1/1

Wydanie

T




